
Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Platz Paar Punkte % Name Kat Klub

1 44 407,00 66,50 DAURER Albert - DUREK Josef LM - LM 9
2 41 399,00 65,20 ARTMER Ilse Betina - LENDWAI Siegfried JGM - JGM 11
3 53 394,00 64,38 HACKL Werner - WINKLER Stephan LM - H 17 - 24
4 18 379,00 61,93 DOLEZAL Heinz - WIDDER Ilse P - H 21 - 19
5 33 375,00 61,27 HASCHKA Helmut - WINTER Stefan P - LM 22

6/7 14 368,00 60,13 ANGEBRANDT Dietlind Edith - PALITSCH Michael SLM - LM 17
 38 368,00 60,13 HÖRNLEIN Roswitha - MACHO Werner LM - LM 17

8 45 367,00 59,97 GULT Walter - SANTNER Maria K - T 38
9 56 356,00 58,17 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan H - P 38

10 6 350,00 57,19 FLEISCHMANN Alfred - FLEISCHMANN Ursula SLM - SLM 20
11 3 349,00 57,03 BURGER Dieter - SCHADINGER Karin LM - P 22 - 12
12 17 343,00 56,05 DAICHENDT Lieselotte - WERNLE Sascha H - GM 38
13 4 338,00 55,23 BOSAK Gerhard - KLOUCEK Magdalena SLM - JGM 22 - 24
14 11 337,00 55,07 KNOB Markus - KNOB Thomas SLM - LM 9
15 51 331,00 54,08 STADLER Heinz - STIGLEITNER Helga JGM - LM 2
16 25 328,00 53,59 LANGER Peter M. - ZACZEK Marion 17
17 27 327,00 53,43 KRICHHAMMER Simon - SCHNÖLL Eduard T - LM 46
18 58 320,00 52,29 GEIPEL Gerda - MENDELBAUM Walter LM - LM 17 - 9
19 31 315,00 51,47 LINDERMANN Arno - OBERMAIR Hubert JGM - JGM 9 - 54
20 46 314,00 51,31 GERWIG Adelheid - LÖCKEL Renate T - H 22
21 57 313,00 51,14 BREITENSTEIN Horst - GOGOMAN Adele P - LM 38 - 33

22/23 8 311,00 50,82 FOSTEL Karl - THOMA Wilhelm P - P 22
 48 311,00 50,82 SCHERZER Brigitte - SCHERZER Gert K - P 22

24 26 309,00 50,49 SCHULHOF SEN. Kurt - EISENBARTH Erich P - K 17
25 22 304,00 49,67 BURIAN Wolfgang - ZECHA Kristina T - T 22
26 35 303,00 49,51 MAGYAR Helga - SCHMIEDT Alfred A - H 22
27 24 302,00 49,35 RECHBACH Ralph - VEVERKA Alexander P - LM 12 - 20
28 54 300,00 49,02 KAUTNY Paul - SCHULZ Dieter P - LM 48 - 9

29/30 7 297,00 48,53 JANSA Inge - WINTER Leopold P - LM 21
 12 297,00 48,53 HARVEY Angelika - HARVEY Martin A - A 12

31 16 294,00 48,04 KRATZER Elfriede - KRATZER Richard P - P 21
32 13 283,00 46,24 BABSCH Inge - SOVA Karin SLM - LM 22 - 38

33/34 37 278,00 45,42 KAUTZKY Eva - RUMPOLD Ingrid SLM - H 9 - 12
 42 278,00 45,42 BACHMAIER Ulrike - REITER Johanna K - T 38

35/37 21 276,00 45,10 BAMBERGER Johannes - GAENGER Heinrich GM - JGM 22
 28 276,00 45,10 FOSTEL Hilde - SZEKELY Ibi P - P 22
 47 276,00 45,10 ARTMER Gero - KUNISCH Wolfgang H - JGM 11 - 2

38 15 269,00 43,95 STREHLE Irmgard - STREHLE Wolfgang K - H 22
39 55 266,00 43,46 JOBST Helga - SKARITS Elisa T - K 19
40 5 261,00 42,65 HORVATH Erika - NANEVSKI-NITSCHE Sylvestra K - H 38 - 12
41 1 260,00 42,48 FUCIK Jan - LEVETT Regina GM - P 9 - 38
42 32 258,00 42,16 JAHNKE Angelika - KOSICEK Gertraud T - A 22
43 34 254,00 41,50 FRÄSER Harry - FRÄSER Hedwig LM - LM 38
44 36 247,00 40,36 FINZ Herbert - JILG Elisabeth H - LM 20 - 12
45 52 240,00 39,22 TITSCHER Antonia - TITSCHER Gerhard A - A 22
46 2 210,00 34,31 BROJER Maria - NEUBAUER Ingrid T - A 22
47 23 204,00 33,33 DOMZIOL Jadwiga - WOLZ Herta LM - LM 50 - 17
48 43 146,00 23,86 BREITENSTEIN Christa - SCHWAB Manfred P - P 38



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

1
[ A9764
] A6
{ D6532
} 5

[ K
] B85
{ K108
} A97642

[ B10532
] K43
{ B74
} 108

[ D8
] D10972
{ A9
} KDB3

A 1 1 51 FUCIK, J - LEVETT, R - STADLER, H - STIGLEITNER, H 4] S = 420       82,35 17,65
A 4 4 56 BOSAK, G - KLOUCEK, M - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 5] S -1 -50 20,59 79,41
A 5 5 58 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 4[ O -2 100       35,29 64,71
A 6 6 53 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - HACKL, W - WINKLER, S 5}x N -1 -100 11,76 88,24
A 7 7 55 JANSA, I - WINTER, L - JOBST, H - SKARITS, E 4] S = 420       82,35 17,65
A 8 8 57 FOSTEL, K - THOMA, W - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 3] S +1 170       47,06 52,94
B 1 11 21 KNOB, M - KNOB, T - BAMBERGER, J - GAENGER, H 4] N = 420       82,35 17,65
B 4 14 26 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 3[ x W = -530 0,00 100,00
B 5 15 28 STREHLE, I - STREHLE, W - FOSTEL, H - SZEKELY, I 4[ x W -2 300       58,82 41,18
B 6 16 23 KRATZER, E - KRATZER, R - DOMZIOL, J - WOLZ, H 4] S = 420       82,35 17,65
B 7 17 25 DAICHENDT, L - WERNLE, S - LANGER, P M - ZACZEK, M 3] S +1 170       47,06 52,94
B 8 18 27 DOLEZAL, H - WIDDER, I - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 5} N -1 -50 20,59 79,41
C 1 31 41 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - ARTMER, I B - LENDWAI, S 4] S = 420       82,35 17,65
C 4 34 46 FRÄSER, H - FRÄSER, H - GERWIG, A - LÖCKEL, R 3] S +1 170       47,06 52,94
C 5 35 48 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - SCHERZER, B - SCHERZER, G 4] S = 420       82,35 17,65
C 6 36 43 FINZ, H - JILG, E - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 4] S = 420       82,35 17,65
C 7 37 45 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - GULT, W - SANTNER, M 3[ W +1 -170 5,88 94,12
C 8 38 47 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - ARTMER, G - KUNISCH, W 4[ W -1 50       29,41 70,59

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

2
[ A7
] B1097
{ KB98
} A94

[ K1054
] K2
{ AD
} 108532

[ D93
] AD8654
{ 1043
} D

[ B862
] 3
{ 7652
} KB76

A 1 1 51 FUCIK, J - LEVETT, R - STADLER, H - STIGLEITNER, H 4] W +1 -450 8,82 91,18
A 4 4 56 BOSAK, G - KLOUCEK, M - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 4] W = -420 47,06 52,94
A 5 5 58 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 4] O +1 -450 8,82 91,18
A 6 6 53 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - HACKL, W - WINKLER, S 4] O = -420 47,06 52,94
A 7 7 55 JANSA, I - WINTER, L - JOBST, H - SKARITS, E 4] O = -420 47,06 52,94
A 8 8 57 FOSTEL, K - THOMA, W - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 2] O +2 -170 82,35 17,65
B 1 11 21 KNOB, M - KNOB, T - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3] O +1 -170 82,35 17,65
B 4 14 26 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 4] O = -420 47,06 52,94
B 5 15 28 STREHLE, I - STREHLE, W - FOSTEL, H - SZEKELY, I 4] W = -420 47,06 52,94
B 6 16 23 KRATZER, E - KRATZER, R - DOMZIOL, J - WOLZ, H 4] O -1 50       97,06 2,94
B 7 17 25 DAICHENDT, L - WERNLE, S - LANGER, P M - ZACZEK, M 4] O -1 50       97,06 2,94
B 8 18 27 DOLEZAL, H - WIDDER, I - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3] O +1 -170 82,35 17,65
C 1 31 41 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - ARTMER, I B - LENDWAI, S 4] O +1 -450 8,82 91,18
C 4 34 46 FRÄSER, H - FRÄSER, H - GERWIG, A - LÖCKEL, R 4] O = -420 47,06 52,94
C 5 35 48 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - SCHERZER, B - SCHERZER, G 4] O = -420 47,06 52,94
C 6 36 43 FINZ, H - JILG, E - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 4] O = -420 47,06 52,94
C 7 37 45 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - GULT, W - SANTNER, M 4] W +1 -450 8,82 91,18
C 8 38 47 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - ARTMER, G - KUNISCH, W 4] O = -420 47,06 52,94



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

3
[ 984
] K842
{ 542
} 1097

[ 62
] DB105
{ D76
} AKD2

[ A75
] A9763
{ KB109
} B

[ KDB103
] ---
{ A83
} 86543

A 1 1 51 FUCIK, J - LEVETT, R - STADLER, H - STIGLEITNER, H 1N N +3 180       23,53 76,47
A 4 4 56 BOSAK, G - KLOUCEK, M - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 3} S +3 170       14,71 85,29
A 5 5 58 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3] O -3 300       47,06 52,94
A 6 6 53 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - HACKL, W - WINKLER, S 3{ N +2 150       2,94 97,06
A 7 7 55 JANSA, I - WINTER, L - JOBST, H - SKARITS, E 3N N +1 430       76,47 23,53
A 8 8 57 FOSTEL, K - THOMA, W - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 4[ S = 420       58,82 41,18
B 1 11 21 KNOB, M - KNOB, T - BAMBERGER, J - GAENGER, H 4} N +2 170       14,71 85,29
B 4 14 26 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 3N N +1 430       76,47 23,53
B 5 15 28 STREHLE, I - STREHLE, W - FOSTEL, H - SZEKELY, I 2] x O -1 200       35,29 64,71
B 6 16 23 KRATZER, E - KRATZER, R - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3} N +2 150       2,94 97,06
B 7 17 25 DAICHENDT, L - WERNLE, S - LANGER, P M - ZACZEK, M 5} N = 400       52,94 47,06
B 8 18 27 DOLEZAL, H - WIDDER, I - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3[ N +2 200       35,29 64,71
C 1 31 41 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - ARTMER, I B - LENDWAI, S 3N N +2 460       94,12 5,88
C 4 34 46 FRÄSER, H - FRÄSER, H - GERWIG, A - LÖCKEL, R 3N N +1 430       76,47 23,53
C 5 35 48 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - SCHERZER, B - SCHERZER, G 3] O -2 200       35,29 64,71
C 6 36 43 FINZ, H - JILG, E - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 3] x W -4 1100       100,00 0,00
C 7 37 45 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - GULT, W - SANTNER, M 3N N +1 430       76,47 23,53
C 8 38 47 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - ARTMER, G - KUNISCH, W 3N N +1 430       76,47 23,53

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

4
[ B1052
] A975
{ A6
} A42

[ A94
] 3
{ K102
} K98753

[ K873
]DB10862
{ 3
} B6

[ D6
] K4
{ DB98754
} D10

A 1 1 58 FUCIK, J - LEVETT, R - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 4] W = -620 23,53 76,47
A 2 2 52 BROJER, M - NEUBAUER, I - TITSCHER, A - TITSCHER, G 4] O +1 -650 5,88 94,12
A 5 5 57 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 5] O -1 100       82,35 17,65
A 6 6 51 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - STADLER, H - STIGLEITNER, H 4] O = -620 23,53 76,47
A 7 7 54 JANSA, I - WINTER, L - KAUTNY, P - SCHULZ, D 2] W +2 -170 55,88 44,12
A 8 8 56 FOSTEL, K - THOMA, W - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 5] O -1 100       82,35 17,65
B 1 11 28 KNOB, M - KNOB, T - FOSTEL, H - SZEKELY, I 5] O -2 200       100,00 0,00
B 2 12 22 HARVEY, A - HARVEY, M - BURIAN, W - ZECHA, K 4] O -1 100       82,35 17,65
B 5 15 27 STREHLE, I - STREHLE, W - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3] O +1 -170 55,88 44,12
B 6 16 21 KRATZER, E - KRATZER, R - BAMBERGER, J - GAENGER, H 4] O = -620 23,53 76,47
B 7 17 24 DAICHENDT, L - WERNLE, S - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3{ S = 110       94,12 5,88
B 8 18 26 DOLEZAL, H - WIDDER, I - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 3] O +1 -170 55,88 44,12
C 1 31 48 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - SCHERZER, B - SCHERZER, G 4] O = -620 23,53 76,47
C 2 32 42 JAHNKE, A - KOSICEK, G - BACHMAIER, U - REITER, J 3] O +2 -200 41,18 58,82
C 5 35 47 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - ARTMER, G - KUNISCH, W 3] O +1 -170 55,88 44,12
C 6 36 41 FINZ, H - JILG, E - ARTMER, I B - LENDWAI, S 6{ x S -3 -800 0,00 100,00
C 7 37 44 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - DAURER, A - DUREK, J 4{ S -1 -100 70,59 29,41
C 8 38 46 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - GERWIG, A - LÖCKEL, R 4] W = -620 23,53 76,47



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

5
[ KD9743
] AK4
{ K9
} 108

[ 10
] B9632
{ 862
} KD62

[ B6
] D10
{ DB1075
} B743

[ A852
] 875
{ A43
} A95

A 1 1 58 FUCIK, J - LEVETT, R - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3[ W -1 50       97,06 2,94
A 2 2 52 BROJER, M - NEUBAUER, I - TITSCHER, A - TITSCHER, G 3[ W = -140 38,24 61,76
A 5 5 57 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 3] N -1 -100 85,29 14,71
A 6 6 51 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - STADLER, H - STIGLEITNER, H 2[ W +1 -140 38,24 61,76
A 7 7 54 JANSA, I - WINTER, L - KAUTNY, P - SCHULZ, D 1[ W +2 -140 38,24 61,76
A 8 8 56 FOSTEL, K - THOMA, W - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 2[ W = -110 73,53 26,47
B 1 11 28 KNOB, M - KNOB, T - FOSTEL, H - SZEKELY, I 1N W +2 -150 11,76 88,24
B 2 12 22 HARVEY, A - HARVEY, M - BURIAN, W - ZECHA, K 2[ W +1 -140 38,24 61,76
B 5 15 27 STREHLE, I - STREHLE, W - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3} S -2 -200 0,00 100,00
B 6 16 21 KRATZER, E - KRATZER, R - BAMBERGER, J - GAENGER, H 1N W +1 -120 64,71 35,29
B 7 17 24 DAICHENDT, L - WERNLE, S - RECHBACH, R - VEVERKA, A 2[ W +1 -140 38,24 61,76
B 8 18 26 DOLEZAL, H - WIDDER, I - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 2[ W +1 -140 38,24 61,76
C 1 31 48 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - SCHERZER, B - SCHERZER, G 1N N -1 -100 85,29 14,71
C 2 32 42 JAHNKE, A - KOSICEK, G - BACHMAIER, U - REITER, J 2[ W +1 -140 38,24 61,76
C 5 35 47 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - ARTMER, G - KUNISCH, W 4[ W -1 50       97,06 2,94
C 6 36 41 FINZ, H - JILG, E - ARTMER, I B - LENDWAI, S 3[ W = -140 38,24 61,76
C 7 37 44 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - DAURER, A - DUREK, J 1N W +3 -180 5,88 94,12
C 8 38 46 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - GERWIG, A - LÖCKEL, R 1[ W +1 -110 73,53 26,47

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

6
[ 963
] ---
{ AK86
} KD10852

[ KB5
] 108542
{ 4
} AB74

[ A8
] KB973
{ DB109
} 96

[ D10742
] AD6
{ 7532
} 3

A 1 1 58 FUCIK, J - LEVETT, R - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3{ O +1 -130 14,71 85,29
A 2 2 52 BROJER, M - NEUBAUER, I - TITSCHER, A - TITSCHER, G 4{ O -1 100       38,24 61,76
A 5 5 57 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 4{ W = -130 14,71 85,29
A 6 6 51 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - STADLER, H - STIGLEITNER, H 5{ O -1 100       38,24 61,76
A 7 7 54 JANSA, I - WINTER, L - KAUTNY, P - SCHULZ, D 5{ O -1 100       38,24 61,76
A 8 8 56 FOSTEL, K - THOMA, W - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 3[ x S -2 -300 5,88 94,12
B 1 11 28 KNOB, M - KNOB, T - FOSTEL, H - SZEKELY, I 5{ O -2 200       64,71 35,29
B 2 12 22 HARVEY, A - HARVEY, M - BURIAN, W - ZECHA, K 3N O -2 200       64,71 35,29
B 5 15 27 STREHLE, I - STREHLE, W - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3N O -3 300       85,29 14,71
B 6 16 21 KRATZER, E - KRATZER, R - BAMBERGER, J - GAENGER, H 5{ O -1 100       38,24 61,76
B 7 17 24 DAICHENDT, L - WERNLE, S - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3{ W -2 200       64,71 35,29
B 8 18 26 DOLEZAL, H - WIDDER, I - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 4{ O -4 400       97,06 2,94
C 1 31 48 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - SCHERZER, B - SCHERZER, G 3] x N -1 -100 23,53 76,47
C 2 32 42 JAHNKE, A - KOSICEK, G - BACHMAIER, U - REITER, J 4{ O -2 200       64,71 35,29
C 5 35 47 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - ARTMER, G - KUNISCH, W 3N O -2 200       64,71 35,29
C 6 36 41 FINZ, H - JILG, E - ARTMER, I B - LENDWAI, S 4}x W = -710 0,00 100,00
C 7 37 44 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - DAURER, A - DUREK, J 3N O -4 400       97,06 2,94
C 8 38 46 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - GERWIG, A - LÖCKEL, R 3N O -3 300       85,29 14,71



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

7
[ K8
] 7
{ 873
} AB76542

[ A9
] K542
{ AKD52
} 98

[ D10653
] 103
{ B109
} K103

[ B742
] ADB986
{ 64
} D

A 1 1 57 FUCIK, J - LEVETT, R - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 4] S +2 680       55,88 44,12
A 2 2 51 BROJER, M - NEUBAUER, I - STADLER, H - STIGLEITNER, H 4] S +1 650       17,65 82,35
A 3 3 53 BURGER, D - SCHADINGER, K - HACKL, W - WINKLER, S 4] N +2 680       55,88 44,12
A 6 6 58 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 5] S +1 680       55,88 44,12
A 7 7 52 JANSA, I - WINTER, L - TITSCHER, A - TITSCHER, G 6] S = 1430       94,12 5,88
A 8 8 55 FOSTEL, K - THOMA, W - JOBST, H - SKARITS, E 4] S +2 680       55,88 44,12
B 1 11 27 KNOB, M - KNOB, T - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 6] S = 1430       94,12 5,88
B 2 12 21 HARVEY, A - HARVEY, M - BAMBERGER, J - GAENGER, H 4} W -2 200       0,00 100,00
B 3 13 23 BABSCH, I - SOVA, K - DOMZIOL, J - WOLZ, H 5] S +1 680       55,88 44,12
B 6 16 28 KRATZER, E - KRATZER, R - FOSTEL, H - SZEKELY, I 4] S +2 680       55,88 44,12
B 7 17 22 DAICHENDT, L - WERNLE, S - BURIAN, W - ZECHA, K 4] N +2 680       55,88 44,12
B 8 18 25 DOLEZAL, H - WIDDER, I - LANGER, P M - ZACZEK, M 6] N = 1430       94,12 5,88
C 1 31 47 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - ARTMER, G - KUNISCH, W 4] S +2 680       55,88 44,12
C 2 32 41 JAHNKE, A - KOSICEK, G - ARTMER, I B - LENDWAI, S 4] S +1 650       17,65 82,35
C 3 33 43 HASCHKA, H - WINTER, S - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 4] N +2 680       55,88 44,12
C 6 36 48 FINZ, H - JILG, E - SCHERZER, B - SCHERZER, G 4] N +2 680       55,88 44,12
C 7 37 42 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - BACHMAIER, U - REITER, J 4}x W -2 500       5,88 94,12
C 8 38 45 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - GULT, W - SANTNER, M 4] S +1 650       17,65 82,35

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

8
[ A9
] B3
{ D1083
} K9753

[ D753
] D4
{ 7642
} DB6

[ K1042
] AK72
{ A9
} 1082

[ B86
] 109865
{ KB5
} A4

A 1 1 57 FUCIK, J - LEVETT, R - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 2N O +1 -150 14,71 85,29
A 2 2 51 BROJER, M - NEUBAUER, I - STADLER, H - STIGLEITNER, H 3N O -1 50       61,76 38,24
A 3 3 53 BURGER, D - SCHADINGER, K - HACKL, W - WINKLER, S 3N O -1 50       61,76 38,24
A 6 6 58 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3N W -2 100       88,24 11,76
A 7 7 52 JANSA, I - WINTER, L - TITSCHER, A - TITSCHER, G 3N W -3 150       97,06 2,94
A 8 8 55 FOSTEL, K - THOMA, W - JOBST, H - SKARITS, E 3N O -1 50       61,76 38,24
B 1 11 27 KNOB, M - KNOB, T - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 1N W +3 -180 5,88 94,12
B 2 12 21 HARVEY, A - HARVEY, M - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3N O -1 50       61,76 38,24
B 3 13 23 BABSCH, I - SOVA, K - DOMZIOL, J - WOLZ, H 1N W = -90 35,29 64,71
B 6 16 28 KRATZER, E - KRATZER, R - FOSTEL, H - SZEKELY, I 3} O = -110 29,41 70,59
B 7 17 22 DAICHENDT, L - WERNLE, S - BURIAN, W - ZECHA, K 3N O -1 50       61,76 38,24
B 8 18 25 DOLEZAL, H - WIDDER, I - LANGER, P M - ZACZEK, M 2} O +2 -130 23,53 76,47
C 1 31 47 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - ARTMER, G - KUNISCH, W 3N O -1 50       61,76 38,24
C 2 32 41 JAHNKE, A - KOSICEK, G - ARTMER, I B - LENDWAI, S 3N O +1 -430 0,00 100,00
C 3 33 43 HASCHKA, H - WINTER, S - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 3N O -1 50       61,76 38,24
C 6 36 48 FINZ, H - JILG, E - SCHERZER, B - SCHERZER, G 3N O -1 50       61,76 38,24
C 7 37 42 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - BACHMAIER, U - REITER, J 1N O +2 -150 14,71 85,29
C 8 38 45 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - GULT, W - SANTNER, M 3N W -3 150       97,06 2,94



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

9
[ 83
] DB10762
{ B2
} A64

[ AD10
] 43
{ A8743
} DB8

[ K
] A
{ KD1065
}K109752

[ B976542
] K985
{ 9
} 3

A 1 1 57 FUCIK, J - LEVETT, R - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 5}x S -2 -300 0,00 100,00
A 2 2 51 BROJER, M - NEUBAUER, I - STADLER, H - STIGLEITNER, H 5}x O -2 500       91,18 8,82
A 3 3 53 BURGER, D - SCHADINGER, K - HACKL, W - WINKLER, S 4[ S = 420       52,94 47,06
A 6 6 58 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 6}x O -3 800       100,00 0,00
A 7 7 52 JANSA, I - WINTER, L - TITSCHER, A - TITSCHER, G 4[ S +1 450       73,53 26,47
A 8 8 55 FOSTEL, K - THOMA, W - JOBST, H - SKARITS, E 4[ S = 420       52,94 47,06
B 1 11 27 KNOB, M - KNOB, T - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3[ S +1 170       26,47 73,53
B 2 12 21 HARVEY, A - HARVEY, M - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3[ S +1 170       26,47 73,53
B 3 13 23 BABSCH, I - SOVA, K - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3[ S +1 170       26,47 73,53
B 6 16 28 KRATZER, E - KRATZER, R - FOSTEL, H - SZEKELY, I 5[ x S -1 -100 11,76 88,24
B 7 17 22 DAICHENDT, L - WERNLE, S - BURIAN, W - ZECHA, K 3[ S +1 170       26,47 73,53
B 8 18 25 DOLEZAL, H - WIDDER, I - LANGER, P M - ZACZEK, M 4[ S +1 450       73,53 26,47
C 1 31 47 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - ARTMER, G - KUNISCH, W 3} O = -110 5,88 94,12
C 2 32 41 JAHNKE, A - KOSICEK, G - ARTMER, I B - LENDWAI, S 3N O -2 200       41,18 58,82
C 3 33 43 HASCHKA, H - WINTER, S - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 5[ S = 450       73,53 26,47
C 6 36 48 FINZ, H - JILG, E - SCHERZER, B - SCHERZER, G 4[ S = 420       52,94 47,06
C 7 37 42 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - BACHMAIER, U - REITER, J 4[ S +1 450       73,53 26,47
C 8 38 45 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - GULT, W - SANTNER, M 5}x O -2 500       91,18 8,82

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

10
[ D43
] 93
{ AK743
} K108

[ 96
] 64
{ B9652
} 9543

[ B10872
] 1085
{ D8
} AD2

[ AK5
] AKDB72
{ 10
} B76

A 1 1 56 FUCIK, J - LEVETT, R - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 3] S = 140       61,76 38,24
A 2 2 58 BROJER, M - NEUBAUER, I - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 4] N -2 -200 2,94 97,06
A 3 3 52 BURGER, D - SCHADINGER, K - TITSCHER, A - TITSCHER, G 2] S +1 140       61,76 38,24
A 4 4 54 BOSAK, G - KLOUCEK, M - KAUTNY, P - SCHULZ, D 2] S +1 140       61,76 38,24
A 7 7 51 JANSA, I - WINTER, L - STADLER, H - STIGLEITNER, H 3[ O = -140 17,65 82,35
A 8 8 53 FOSTEL, K - THOMA, W - HACKL, W - WINKLER, S 3[ O = -140 17,65 82,35
B 1 11 26 KNOB, M - KNOB, T - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 3] S = 140       61,76 38,24
B 2 12 28 HARVEY, A - HARVEY, M - FOSTEL, H - SZEKELY, I 2] S +1 140       61,76 38,24
B 3 13 22 BABSCH, I - SOVA, K - BURIAN, W - ZECHA, K 3] S = 140       61,76 38,24
B 4 14 24 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3] S = 140       61,76 38,24
B 7 17 21 DAICHENDT, L - WERNLE, S - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3Nx S -1 -200 2,94 97,06
B 8 18 23 DOLEZAL, H - WIDDER, I - DOMZIOL, J - WOLZ, H 2] S +1 140       61,76 38,24
C 1 31 46 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - GERWIG, A - LÖCKEL, R 4] N -1 -100 29,41 70,59
C 2 32 48 JAHNKE, A - KOSICEK, G - SCHERZER, B - SCHERZER, G 3] S = 140       61,76 38,24
C 3 33 42 HASCHKA, H - WINTER, S - BACHMAIER, U - REITER, J 3] S +2 200       100,00 0,00
C 4 34 44 FRÄSER, H - FRÄSER, H - DAURER, A - DUREK, J 3[ W = -140 17,65 82,35
C 7 37 41 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - ARTMER, I B - LENDWAI, S 2] S +1 140       61,76 38,24
C 8 38 43 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 2] S +2 170       94,12 5,88



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

11
[ A7653
] B108
{ A5
} 1043

[ 109842
] 943
{ K84
} B7

[ D
] KD62
{ D1063
} KD96

[ KB
] A75
{ B972
} A852

A 1 1 56 FUCIK, J - LEVETT, R - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 2N O +2 -180 14,71 85,29
A 2 2 58 BROJER, M - NEUBAUER, I - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3N O = -400 2,94 97,06
A 3 3 52 BURGER, D - SCHADINGER, K - TITSCHER, A - TITSCHER, G 1N O = -90 58,82 41,18
A 4 4 54 BOSAK, G - KLOUCEK, M - KAUTNY, P - SCHULZ, D 2N O = -120 41,18 58,82
A 7 7 51 JANSA, I - WINTER, L - STADLER, H - STIGLEITNER, H 1N W +1 -120 41,18 58,82
A 8 8 53 FOSTEL, K - THOMA, W - HACKL, W - WINKLER, S 3] W = -140 29,41 70,59
B 1 11 26 KNOB, M - KNOB, T - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 1N N +2 150       94,12 5,88
B 2 12 28 HARVEY, A - HARVEY, M - FOSTEL, H - SZEKELY, I 1{ S = 70       70,59 29,41
B 3 13 22 BABSCH, I - SOVA, K - BURIAN, W - ZECHA, K 2N O +1 -150 23,53 76,47
B 4 14 24 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3N O = -400 2,94 97,06
B 7 17 21 DAICHENDT, L - WERNLE, S - BAMBERGER, J - GAENGER, H 1N O +1 -120 41,18 58,82
B 8 18 23 DOLEZAL, H - WIDDER, I - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3N O -2 100       85,29 14,71
C 1 31 46 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - GERWIG, A - LÖCKEL, R 2{ S = 90       76,47 23,53
C 2 32 48 JAHNKE, A - KOSICEK, G - SCHERZER, B - SCHERZER, G 2N O +2 -180 14,71 85,29
C 3 33 42 HASCHKA, H - WINTER, S - BACHMAIER, U - REITER, J 2[ x N = 470       100,00 0,00
C 4 34 44 FRÄSER, H - FRÄSER, H - DAURER, A - DUREK, J 1{ S -2 -100 52,94 47,06
C 7 37 41 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - ARTMER, I B - LENDWAI, S 2[ O -1 50       64,71 35,29
C 8 38 43 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 3N O -2 100       85,29 14,71

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

12
[ 74
] A9876
{ AD82
} K7

[ KD2
] KB5
{ K74
} AD105

[ A53
] 104
{ B6
} B98432

[ B10986
] D32
{ 10953
} 6

A 1 1 56 FUCIK, J - LEVETT, R - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 3[ S +1 170       88,24 11,76
A 2 2 58 BROJER, M - NEUBAUER, I - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 2N N = 120       41,18 58,82
A 3 3 52 BURGER, D - SCHADINGER, K - TITSCHER, A - TITSCHER, G 4[ S -1 -100 14,71 85,29
A 4 4 54 BOSAK, G - KLOUCEK, M - KAUTNY, P - SCHULZ, D 4[ S = 620       100,00 0,00
A 7 7 51 JANSA, I - WINTER, L - STADLER, H - STIGLEITNER, H 3N N -3 -300 5,88 94,12
A 8 8 53 FOSTEL, K - THOMA, W - HACKL, W - WINKLER, S 3N N -4 -400 0,00 100,00
B 1 11 26 KNOB, M - KNOB, T - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 2[ S = 110       32,35 67,65
B 2 12 28 HARVEY, A - HARVEY, M - FOSTEL, H - SZEKELY, I 3[ S = 140       58,82 41,18
B 3 13 22 BABSCH, I - SOVA, K - BURIAN, W - ZECHA, K 2] W -1 50       23,53 76,47
B 4 14 24 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - RECHBACH, R - VEVERKA, A 2[ N = 110       32,35 67,65
B 7 17 21 DAICHENDT, L - WERNLE, S - BAMBERGER, J - GAENGER, H 2[ S +1 140       58,82 41,18
B 8 18 23 DOLEZAL, H - WIDDER, I - DOMZIOL, J - WOLZ, H 2N N +1 150       76,47 23,53
C 1 31 46 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - GERWIG, A - LÖCKEL, R 2[ N +1 140       58,82 41,18
C 2 32 48 JAHNKE, A - KOSICEK, G - SCHERZER, B - SCHERZER, G 2[ S +1 140       58,82 41,18
C 3 33 42 HASCHKA, H - WINTER, S - BACHMAIER, U - REITER, J 3[ S = 140       58,82 41,18
C 4 34 44 FRÄSER, H - FRÄSER, H - DAURER, A - DUREK, J 4[ S -1 -100 14,71 85,29
C 7 37 41 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - ARTMER, I B - LENDWAI, S 2[ S +2 170       88,24 11,76
C 8 38 43 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 3[ N +1 170       88,24 11,76



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

13
[ A8743
] D54
{ B1085
} 3

[ 102
] 10873
{ D
} AK10652

[ D9
] B96
{ AK9
} B9874

[ KB65
] AK2
{ 76432
} D

A 1 1 54 FUCIK, J - LEVETT, R - KAUTNY, P - SCHULZ, D 2] N -1 -100 52,94 47,06
A 2 2 57 BROJER, M - NEUBAUER, I - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 3} N -1 -100 52,94 47,06
A 3 3 51 BURGER, D - SCHADINGER, K - STADLER, H - STIGLEITNER, H 1N N -1 -100 52,94 47,06
A 4 4 53 BOSAK, G - KLOUCEK, M - HACKL, W - WINKLER, S 2{ O +1 -110 29,41 70,59
A 5 5 55 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - JOBST, H - SKARITS, E 3} N -2 -200 17,65 82,35
A 8 8 52 FOSTEL, K - THOMA, W - TITSCHER, A - TITSCHER, G 2N O -1 100       79,41 20,59
B 1 11 24 KNOB, M - KNOB, T - RECHBACH, R - VEVERKA, A 1N S -1 -100 52,94 47,06
B 2 12 27 HARVEY, A - HARVEY, M - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3] S -1 -100 52,94 47,06
B 3 13 21 BABSCH, I - SOVA, K - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3}x O -3 800       94,12 5,88
B 4 14 23 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3} N -1 -100 52,94 47,06
B 5 15 25 STREHLE, I - STREHLE, W - LANGER, P M - ZACZEK, M 3N N -3 -300 2,94 97,06
B 8 18 22 DOLEZAL, H - WIDDER, I - BURIAN, W - ZECHA, K 2N S -2 -200 17,65 82,35
C 1 31 44 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - DAURER, A - DUREK, J 2[ S -3 -300 2,94 97,06
C 2 32 47 JAHNKE, A - KOSICEK, G - ARTMER, G - KUNISCH, W 2] N = 110       88,24 11,76
C 3 33 41 HASCHKA, H - WINTER, S - ARTMER, I B - LENDWAI, S 3} N -1 -100 52,94 47,06
C 4 34 43 FRÄSER, H - FRÄSER, H - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 1N O -1 100       79,41 20,59
C 5 35 45 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - GULT, W - SANTNER, M 3N S -2 -200 17,65 82,35
C 8 38 42 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - BACHMAIER, U - REITER, J 2}x O -4 1100       100,00 0,00

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

14
[ B103
] K
{ AKB
} K98653

[ AK95
] D43
{ D2
} AD72

[ D7
] AB865
{ 9763
} B4

[ 8642
] 10972
{ 10854
} 10

A 1 1 54 FUCIK, J - LEVETT, R - KAUTNY, P - SCHULZ, D 3Nx N -1 -100 58,82 41,18
A 2 2 57 BROJER, M - NEUBAUER, I - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 1Nx N -3 -500 0,00 100,00
A 3 3 51 BURGER, D - SCHADINGER, K - STADLER, H - STIGLEITNER, H 2[ N = 110       100,00 0,00
A 4 4 53 BOSAK, G - KLOUCEK, M - HACKL, W - WINKLER, S 2N N -3 -150 17,65 82,35
A 5 5 55 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - JOBST, H - SKARITS, E 2] O -1 50       79,41 20,59
A 8 8 52 FOSTEL, K - THOMA, W - TITSCHER, A - TITSCHER, G 2}x W = -180 11,76 88,24
B 1 11 24 KNOB, M - KNOB, T - RECHBACH, R - VEVERKA, A 2} W +1 -110 35,29 64,71
B 2 12 27 HARVEY, A - HARVEY, M - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 2] O = -110 35,29 64,71
B 3 13 21 BABSCH, I - SOVA, K - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3N W -1 50       79,41 20,59
B 4 14 23 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - DOMZIOL, J - WOLZ, H 2] W -1 50       79,41 20,59
B 5 15 25 STREHLE, I - STREHLE, W - LANGER, P M - ZACZEK, M 2] x S -2 -300 5,88 94,12
B 8 18 22 DOLEZAL, H - WIDDER, I - BURIAN, W - ZECHA, K 2] W -1 50       79,41 20,59
C 1 31 44 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - DAURER, A - DUREK, J 2} W +1 -110 35,29 64,71
C 2 32 47 JAHNKE, A - KOSICEK, G - ARTMER, G - KUNISCH, W 2} W +1 -110 35,29 64,71
C 3 33 41 HASCHKA, H - WINTER, S - ARTMER, I B - LENDWAI, S 3} W = -110 35,29 64,71
C 4 34 43 FRÄSER, H - FRÄSER, H - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 2] O -2 100       94,12 5,88
C 5 35 45 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - GULT, W - SANTNER, M 2] x S -1 -100 58,82 41,18
C 8 38 42 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - BACHMAIER, U - REITER, J 4}x N -1 -100 58,82 41,18



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

15
[ 3
] KB10852
{ 53
} AKD3

[ AD1086
] D4
{ B7
} 10654

[ KB974
] A73
{ A8
} B98

[ 52
] 96
{ KD109642
} 72

A 1 1 54 FUCIK, J - LEVETT, R - KAUTNY, P - SCHULZ, D 4] O +2 -480 38,24 61,76
A 2 2 57 BROJER, M - NEUBAUER, I - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 4] W +2 -480 38,24 61,76
A 3 3 51 BURGER, D - SCHADINGER, K - STADLER, H - STIGLEITNER, H 4] W +2 -480 38,24 61,76
A 4 4 53 BOSAK, G - KLOUCEK, M - HACKL, W - WINKLER, S 4] W +2 -480 38,24 61,76
A 5 5 55 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - JOBST, H - SKARITS, E 5{ x S -4 -1100 0,00 100,00
A 8 8 52 FOSTEL, K - THOMA, W - TITSCHER, A - TITSCHER, G 4] W = -420 91,18 8,82
B 1 11 24 KNOB, M - KNOB, T - RECHBACH, R - VEVERKA, A 4] W +2 -480 38,24 61,76
B 2 12 27 HARVEY, A - HARVEY, M - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 4] W +2 -480 38,24 61,76
B 3 13 21 BABSCH, I - SOVA, K - BAMBERGER, J - GAENGER, H 4] W = -420 91,18 8,82
B 4 14 23 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3N O -4 200       100,00 0,00
B 5 15 25 STREHLE, I - STREHLE, W - LANGER, P M - ZACZEK, M 4] W +2 -480 38,24 61,76
B 8 18 22 DOLEZAL, H - WIDDER, I - BURIAN, W - ZECHA, K 4] W +1 -450 79,41 20,59
C 1 31 44 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - DAURER, A - DUREK, J 4] O +2 -480 38,24 61,76
C 2 32 47 JAHNKE, A - KOSICEK, G - ARTMER, G - KUNISCH, W 4] W +1 -450 79,41 20,59
C 3 33 41 HASCHKA, H - WINTER, S - ARTMER, I B - LENDWAI, S 4] W +2 -480 38,24 61,76
C 4 34 43 FRÄSER, H - FRÄSER, H - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 4] W +2 -480 38,24 61,76
C 5 35 45 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - GULT, W - SANTNER, M 4] W +2 -480 38,24 61,76
C 8 38 42 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - BACHMAIER, U - REITER, J 4] W +2 -480 38,24 61,76

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

16
[ 10643
] K7632
{ A108
} 6

[ B5
] B1085
{ D943
} B43

[ K972
] AD94
{ B72
} K10

[ AD8
] ---
{ K65
} AD98752

A 1 1 53 FUCIK, J - LEVETT, R - HACKL, W - WINKLER, S 3} S = 110       17,65 82,35
A 2 2 55 BROJER, M - NEUBAUER, I - JOBST, H - SKARITS, E 3] W = -140 0,00 100,00
A 3 3 58 BURGER, D - SCHADINGER, K - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 5}x S = 550       100,00 0,00
A 4 4 52 BOSAK, G - KLOUCEK, M - TITSCHER, A - TITSCHER, G 3] W -4 400       82,35 17,65
A 5 5 54 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - KAUTNY, P - SCHULZ, D 3] O -1 100       11,76 88,24
A 6 6 56 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 3} S +1 130       32,35 67,65
B 1 11 23 KNOB, M - KNOB, T - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3N N = 400       82,35 17,65
B 2 12 25 HARVEY, A - HARVEY, M - LANGER, P M - ZACZEK, M 3} S +1 130       32,35 67,65
B 3 13 28 BABSCH, I - SOVA, K - FOSTEL, H - SZEKELY, I 3] W -2 200       70,59 29,41
B 4 14 22 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - BURIAN, W - ZECHA, K 3} S +3 170       61,76 38,24
B 5 15 24 STREHLE, I - STREHLE, W - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3} S +3 170       61,76 38,24
B 6 16 26 KRATZER, E - KRATZER, R - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 4} S = 130       32,35 67,65
C 1 31 43 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 5} S = 400       82,35 17,65
C 2 32 45 JAHNKE, A - KOSICEK, G - GULT, W - SANTNER, M 4} S +1 150       50,00 50,00
C 3 33 48 HASCHKA, H - WINTER, S - SCHERZER, B - SCHERZER, G 5} S +1 420       94,12 5,88
C 4 34 42 FRÄSER, H - FRÄSER, H - BACHMAIER, U - REITER, J 4} S = 130       32,35 67,65
C 5 35 44 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - DAURER, A - DUREK, J 4} S -1 -50 5,88 94,12
C 6 36 46 FINZ, H - JILG, E - GERWIG, A - LÖCKEL, R 4} S +1 150       50,00 50,00



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

17
[ 632
] D10973
{ D963
} 6

[ K108
] AK6
{ AB1052
} 74

[ A754
] B82
{ 4
}AD1032

[ DB9
] 54
{ K87
} KB985

A 1 1 53 FUCIK, J - LEVETT, R - HACKL, W - WINKLER, S 3N N +2 460       76,47 23,53
A 2 2 55 BROJER, M - NEUBAUER, I - JOBST, H - SKARITS, E 3N N +1 430       32,35 67,65
A 3 3 58 BURGER, D - SCHADINGER, K - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3N N +2 460       76,47 23,53
A 4 4 52 BOSAK, G - KLOUCEK, M - TITSCHER, A - TITSCHER, G 3N N +2 460       76,47 23,53
A 5 5 54 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - KAUTNY, P - SCHULZ, D 3N N +1 430       32,35 67,65
A 6 6 56 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 3N N +2 460       76,47 23,53
B 1 11 23 KNOB, M - KNOB, T - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3N N +2 460       76,47 23,53
B 2 12 25 HARVEY, A - HARVEY, M - LANGER, P M - ZACZEK, M 2N N +3 210       11,76 88,24
B 3 13 28 BABSCH, I - SOVA, K - FOSTEL, H - SZEKELY, I 3N N +1 430       32,35 67,65
B 4 14 22 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - BURIAN, W - ZECHA, K 3N N +2 460       76,47 23,53
B 5 15 24 STREHLE, I - STREHLE, W - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3N N +2 460       76,47 23,53
B 6 16 26 KRATZER, E - KRATZER, R - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 3N N +1 430       32,35 67,65
C 1 31 43 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 3N N +2 460       76,47 23,53
C 2 32 45 JAHNKE, A - KOSICEK, G - GULT, W - SANTNER, M 2N N +2 180       5,88 94,12
C 3 33 48 HASCHKA, H - WINTER, S - SCHERZER, B - SCHERZER, G 3N N +2 460       76,47 23,53
C 4 34 42 FRÄSER, H - FRÄSER, H - BACHMAIER, U - REITER, J 3N N +1 430       32,35 67,65
C 5 35 44 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - DAURER, A - DUREK, J 3} O -3 150       0,00 100,00
C 6 36 46 FINZ, H - JILG, E - GERWIG, A - LÖCKEL, R 3N N +1 430       32,35 67,65

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

18
[ KD5
] KD76
{ B94
} B103

[ B742
] B103
{ KD5
} A75

[ 103
] 842
{ A863
} K982

[ A986
] A95
{ 1072
} D64

A 1 1 53 FUCIK, J - LEVETT, R - HACKL, W - WINKLER, S 1N O = -90 35,29 64,71
A 2 2 55 BROJER, M - NEUBAUER, I - JOBST, H - SKARITS, E 1N O -1 50       67,65 32,35
A 3 3 58 BURGER, D - SCHADINGER, K - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 2[ N -2 -200 0,00 100,00
A 4 4 52 BOSAK, G - KLOUCEK, M - TITSCHER, A - TITSCHER, G 2{ x W -2 300       100,00 0,00
A 5 5 54 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - KAUTNY, P - SCHULZ, D 1N W = -90 35,29 64,71
A 6 6 56 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 1N O -1 50       67,65 32,35
B 1 11 23 KNOB, M - KNOB, T - DOMZIOL, J - WOLZ, H 1N O = -90 35,29 64,71
B 2 12 25 HARVEY, A - HARVEY, M - LANGER, P M - ZACZEK, M Pass 0       52,94 47,06
B 3 13 28 BABSCH, I - SOVA, K - FOSTEL, H - SZEKELY, I 2{ O -2 100       85,29 14,71
B 4 14 22 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - BURIAN, W - ZECHA, K 2[ S = 110       94,12 5,88
B 5 15 24 STREHLE, I - STREHLE, W - RECHBACH, R - VEVERKA, A 2[ N -1 -100 14,71 85,29
B 6 16 26 KRATZER, E - KRATZER, R - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 2} W -1 50       67,65 32,35
C 1 31 43 LINDERMANN, A - OBERMAIR, H - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 1N O -2 100       85,29 14,71
C 2 32 45 JAHNKE, A - KOSICEK, G - GULT, W - SANTNER, M 1N O = -90 35,29 64,71
C 3 33 48 HASCHKA, H - WINTER, S - SCHERZER, B - SCHERZER, G 1N W = -90 35,29 64,71
C 4 34 42 FRÄSER, H - FRÄSER, H - BACHMAIER, U - REITER, J 1N O -1 50       67,65 32,35
C 5 35 44 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - DAURER, A - DUREK, J 1N W +1 -120 5,88 94,12
C 6 36 46 FINZ, H - JILG, E - GERWIG, A - LÖCKEL, R 2[ N -1 -100 14,71 85,29



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

19
[ D974
] D6532
{ D95
} 6

[ B6
] A10
{ AK10
} DB10854

[ A852
] K8
{ B64
} K972

[ K103
] B974
{ 8732
} A3

A 2 2 54 BROJER, M - NEUBAUER, I - KAUTNY, P - SCHULZ, D 3} N +1 130       44,12 55,88
A 3 3 56 BURGER, D - SCHADINGER, K - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 2} N +2 130       44,12 55,88
A 4 4 51 BOSAK, G - KLOUCEK, M - STADLER, H - STIGLEITNER, H 2N N +2 180       61,76 38,24
A 5 5 53 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - HACKL, W - WINKLER, S 2} N +1 110       23,53 76,47
A 6 6 55 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - JOBST, H - SKARITS, E 3N N +1 430       94,12 5,88
A 7 7 57 JANSA, I - WINTER, L - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 1N N +2 150       52,94 47,06
B 2 12 24 HARVEY, A - HARVEY, M - RECHBACH, R - VEVERKA, A 1N N +3 180       61,76 38,24
B 3 13 26 BABSCH, I - SOVA, K - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 2} N = 90       5,88 94,12
B 4 14 21 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3N N = 400       76,47 23,53
B 5 15 23 STREHLE, I - STREHLE, W - DOMZIOL, J - WOLZ, H 3N N +1 430       94,12 5,88
B 6 16 25 KRATZER, E - KRATZER, R - LANGER, P M - ZACZEK, M 3N N +1 430       94,12 5,88
B 7 17 27 DAICHENDT, L - WERNLE, S - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 2} N +1 110       23,53 76,47
C 2 32 44 JAHNKE, A - KOSICEK, G - DAURER, A - DUREK, J 3[ O -1 100       11,76 88,24
C 3 33 46 HASCHKA, H - WINTER, S - GERWIG, A - LÖCKEL, R 2} N +1 110       23,53 76,47
C 4 34 41 FRÄSER, H - FRÄSER, H - ARTMER, I B - LENDWAI, S 3N S -3 -150 0,00 100,00
C 5 35 43 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 3N S = 400       76,47 23,53
C 6 36 45 FINZ, H - JILG, E - GULT, W - SANTNER, M 2N N = 120       35,29 64,71
C 7 37 47 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - ARTMER, G - KUNISCH, W 3N S = 400       76,47 23,53

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

20
[ ADB76
] A4
{ A
} A9832

[ 832
] KB9863
{ K96
} 10

[ 10
] 52
{ B10432
} KDB64

[ K954
] D107
{ D875
} 75

A 2 2 54 BROJER, M - NEUBAUER, I - KAUTNY, P - SCHULZ, D 5} W +1 -620 55,88 44,12
A 3 3 56 BURGER, D - SCHADINGER, K - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 6} W = -1370 14,71 85,29
A 4 4 51 BOSAK, G - KLOUCEK, M - STADLER, H - STIGLEITNER, H 3N O = -600 79,41 20,59
A 5 5 53 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - HACKL, W - WINKLER, S 4} W +2 -170 97,06 2,94
A 6 6 55 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - JOBST, H - SKARITS, E 5} W +1 -620 55,88 44,12
A 7 7 57 JANSA, I - WINTER, L - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 3N O +2 -660 29,41 70,59
B 2 12 24 HARVEY, A - HARVEY, M - RECHBACH, R - VEVERKA, A 1[ W +4 -200 88,24 11,76
B 3 13 26 BABSCH, I - SOVA, K - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 6} O = -1370 14,71 85,29
B 4 14 21 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - BAMBERGER, J - GAENGER, H 5} W +1 -620 55,88 44,12
B 5 15 23 STREHLE, I - STREHLE, W - DOMZIOL, J - WOLZ, H 5} W +1 -620 55,88 44,12
B 6 16 25 KRATZER, E - KRATZER, R - LANGER, P M - ZACZEK, M 5} W +2 -640 35,29 64,71
B 7 17 27 DAICHENDT, L - WERNLE, S - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 5} W +1 -620 55,88 44,12
C 2 32 44 JAHNKE, A - KOSICEK, G - DAURER, A - DUREK, J 4} W +2 -170 97,06 2,94
C 3 33 46 HASCHKA, H - WINTER, S - GERWIG, A - LÖCKEL, R 5} W +1 -620 55,88 44,12
C 4 34 41 FRÄSER, H - FRÄSER, H - ARTMER, I B - LENDWAI, S 6} W +1 -1390 0,00 100,00
C 5 35 43 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 3N W = -600 79,41 20,59
C 6 36 45 FINZ, H - JILG, E - GULT, W - SANTNER, M 6} W = -1370 14,71 85,29
C 7 37 47 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - ARTMER, G - KUNISCH, W 6} W = -1370 14,71 85,29



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

21
[ B74
] AK7
{ ---
} AB108754

[ A9862
] 2
{ A8643
} K6

[ K10
] 98643
{ K952
} 32

[ D53
] DB105
{ DB107
} D9

A 2 2 54 BROJER, M - NEUBAUER, I - KAUTNY, P - SCHULZ, D 5} W = -400 26,47 73,53
A 3 3 56 BURGER, D - SCHADINGER, K - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 3[ N -1 -100 70,59 29,41
A 4 4 51 BOSAK, G - KLOUCEK, M - STADLER, H - STIGLEITNER, H 4} W +1 -150 44,12 55,88
A 5 5 53 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - HACKL, W - WINKLER, S 5} W = -400 26,47 73,53
A 6 6 55 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - JOBST, H - SKARITS, E 4[ N -1 -100 70,59 29,41
A 7 7 57 JANSA, I - WINTER, L - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 5}x W -1 100       85,29 14,71
B 2 12 24 HARVEY, A - HARVEY, M - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3[ N -2 -200 35,29 64,71
B 3 13 26 BABSCH, I - SOVA, K - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 5}x W = -550 2,94 97,06
B 4 14 21 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - BAMBERGER, J - GAENGER, H 3{ N = 110       94,12 5,88
B 5 15 23 STREHLE, I - STREHLE, W - DOMZIOL, J - WOLZ, H 4] O -3 150       100,00 0,00
B 6 16 25 KRATZER, E - KRATZER, R - LANGER, P M - ZACZEK, M 3} W +2 -150 44,12 55,88
B 7 17 27 DAICHENDT, L - WERNLE, S - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 4} W = -130 55,88 44,12
C 2 32 44 JAHNKE, A - KOSICEK, G - DAURER, A - DUREK, J 5[ x N -2 -500 17,65 82,35
C 3 33 46 HASCHKA, H - WINTER, S - GERWIG, A - LÖCKEL, R 5}x O -1 100       85,29 14,71
C 4 34 41 FRÄSER, H - FRÄSER, H - ARTMER, I B - LENDWAI, S 5}x W = -550 2,94 97,06
C 5 35 43 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - BREITENSTEIN, C - SCHWAB, M 4[ N -1 -100 70,59 29,41
C 6 36 45 FINZ, H - JILG, E - GULT, W - SANTNER, M 4}x W = -510 11,76 88,24
C 7 37 47 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - ARTMER, G - KUNISCH, W 4} W = -130 55,88 44,12

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

22
[ 10982
] KB106
{ 93
} A83

[ KDB5
] 8
{ KDB864
} D7

[ A76
] AD97
{ A1072
} K10

[ 43
] 5432
{ 5
} B96542

A 3 3 55 BURGER, D - SCHADINGER, K - JOBST, H - SKARITS, E 4] O -1 100       85,29 14,71
A 4 4 57 BOSAK, G - KLOUCEK, M - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 4] O = -620 20,59 79,41
A 5 5 52 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - TITSCHER, A - TITSCHER, G 4] O = -620 20,59 79,41
A 6 6 54 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - KAUTNY, P - SCHULZ, D 3] O +1 -170 67,65 32,35
A 7 7 56 JANSA, I - WINTER, L - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 4] O = -620 20,59 79,41
A 8 8 58 FOSTEL, K - THOMA, W - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3{ x N -2 -300 52,94 47,06
B 3 13 25 BABSCH, I - SOVA, K - LANGER, P M - ZACZEK, M 3{ x N -2 -300 52,94 47,06
B 4 14 27 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3{ x N -2 -300 52,94 47,06
B 5 15 22 STREHLE, I - STREHLE, W - BURIAN, W - ZECHA, K 4] x O = -790 0,00 100,00
B 6 16 24 KRATZER, E - KRATZER, R - RECHBACH, R - VEVERKA, A 4] O = -620 20,59 79,41
B 7 17 26 DAICHENDT, L - WERNLE, S - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 3] W +1 -170 67,65 32,35
B 8 18 28 DOLEZAL, H - WIDDER, I - FOSTEL, H - SZEKELY, I 4] O -1 100       85,29 14,71
C 3 33 45 HASCHKA, H - WINTER, S - GULT, W - SANTNER, M 4] O = -620 20,59 79,41
C 4 34 47 FRÄSER, H - FRÄSER, H - ARTMER, G - KUNISCH, W 4] O -1 100       85,29 14,71
C 5 35 42 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - BACHMAIER, U - REITER, J 3N O -3 300       100,00 0,00
C 6 36 44 FINZ, H - JILG, E - DAURER, A - DUREK, J 4] O -1 100       85,29 14,71
C 7 37 46 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - GERWIG, A - LÖCKEL, R 4] O = -620 20,59 79,41
C 8 38 48 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - SCHERZER, B - SCHERZER, G 5{ x N -3 -500 41,18 58,82



Klosterneuburger Bridge Club - scramble

2011-02-19  Blunz'n-Turnier Ergebnis
Durchgang 2

24 Tische, 48 Paare. Anzahl der Boards: 18. Durchschnitt: 306,00.

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

23
[ KD5
] B75
{ 75
} K8652

[ B764
] 9863
{ D2
} 1074

[ 103
] KD104
{ KB43
} DB9

[ A982
] A2
{ A10986
} A3

A 3 3 55 BURGER, D - SCHADINGER, K - JOBST, H - SKARITS, E 2[ S +1 140       94,12 5,88
A 4 4 57 BOSAK, G - KLOUCEK, M - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 1[ S +1 110       82,35 17,65
A 5 5 52 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - TITSCHER, A - TITSCHER, G 1[ S +1 110       82,35 17,65
A 6 6 54 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - KAUTNY, P - SCHULZ, D 3N W -1 100       64,71 35,29
A 7 7 56 JANSA, I - WINTER, L - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 2} N -4 -400 5,88 94,12
A 8 8 58 FOSTEL, K - THOMA, W - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 3}x W -1 200       100,00 0,00
B 3 13 25 BABSCH, I - SOVA, K - LANGER, P M - ZACZEK, M 1{ S -1 -100 32,35 67,65
B 4 14 27 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 2] W +1 -140 17,65 82,35
B 5 15 22 STREHLE, I - STREHLE, W - BURIAN, W - ZECHA, K 2{ S = 90       47,06 52,94
B 6 16 24 KRATZER, E - KRATZER, R - RECHBACH, R - VEVERKA, A 3} W -1 100       64,71 35,29
B 7 17 26 DAICHENDT, L - WERNLE, S - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 2[ S = 110       82,35 17,65
B 8 18 28 DOLEZAL, H - WIDDER, I - FOSTEL, H - SZEKELY, I 2} O -1 100       64,71 35,29
C 3 33 45 HASCHKA, H - WINTER, S - GULT, W - SANTNER, M 2{ N = 90       47,06 52,94
C 4 34 47 FRÄSER, H - FRÄSER, H - ARTMER, G - KUNISCH, W 1{ S +1 90       47,06 52,94
C 5 35 42 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - BACHMAIER, U - REITER, J 1N S -2 -200 11,76 88,24
C 6 36 44 FINZ, H - JILG, E - DAURER, A - DUREK, J 2{ x S -2 -500 0,00 100,00
C 7 37 46 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - GERWIG, A - LÖCKEL, R 2{ S -1 -100 32,35 67,65
C 8 38 48 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - SCHERZER, B - SCHERZER, G 2[ O = -110 23,53 76,47

Tisch Paar N-S / O-W Kont Ergebnis        %

24
[ D3
] 32
{ 9875
} A9832

[ A976
] 10985
{ AK63
} B

[ B82
] AKB6
{ D104
} 1076

[ K1054
] D74
{ B2
} KD54

A 3 3 55 BURGER, D - SCHADINGER, K - JOBST, H - SKARITS, E 4[ S -1 -50 44,12 55,88
A 4 4 57 BOSAK, G - KLOUCEK, M - BREITENSTEIN, H - GOGOMAN, A 3[ S = 140       76,47 23,53
A 5 5 52 HORVATH, E - NANEVSKI-NITSCHE, S - TITSCHER, A - TITSCHER, G 2[ S = 110       67,65 32,35
A 6 6 54 FLEISCHMANN, A - FLEISCHMANN, U - KAUTNY, P - SCHULZ, D 4[ S = 420       94,12 5,88
A 7 7 56 JANSA, I - WINTER, L - ILLNER, A - JEROLITSCH, S 4[ S -2 -100 11,76 88,24
A 8 8 58 FOSTEL, K - THOMA, W - GEIPEL, G - MENDELBAUM, W 4[ S -2 -100 11,76 88,24
B 3 13 25 BABSCH, I - SOVA, K - LANGER, P M - ZACZEK, M 2N S -1 -50 44,12 55,88
B 4 14 27 ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M - KRICHHAMMER, S - SCHNÖLL, E 3}x W -3 500       100,00 0,00
B 5 15 22 STREHLE, I - STREHLE, W - BURIAN, W - ZECHA, K 4[ S -2 -100 11,76 88,24
B 6 16 24 KRATZER, E - KRATZER, R - RECHBACH, R - VEVERKA, A 2[ S = 110       67,65 32,35
B 7 17 26 DAICHENDT, L - WERNLE, S - SCHULHOF SEN., K - EISENBARTH, E 3[ S +1 170       82,35 17,65
B 8 18 28 DOLEZAL, H - WIDDER, I - FOSTEL, H - SZEKELY, I 4[ N -1 -50 44,12 55,88
C 3 33 45 HASCHKA, H - WINTER, S - GULT, W - SANTNER, M 3N S = 400       88,24 11,76
C 4 34 47 FRÄSER, H - FRÄSER, H - ARTMER, G - KUNISCH, W 4[ S -2 -100 11,76 88,24
C 5 35 42 MAGYAR, H - SCHMIEDT, A - BACHMAIER, U - REITER, J 4[ S -1 -50 44,12 55,88
C 6 36 44 FINZ, H - JILG, E - DAURER, A - DUREK, J 4[ N -1 -50 44,12 55,88
C 7 37 46 KAUTZKY, E - RUMPOLD, I - GERWIG, A - LÖCKEL, R 4[ N -1 -50 44,12 55,88
C 8 38 48 HÖRNLEIN, R - MACHO, W - SCHERZER, B - SCHERZER, G 4[ N -2 -100 11,76 88,24


